BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Độc lập -Tự Do -Hanh phúc
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:            /QĐ-TĐHHN Hà Nội, Ngày       tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2019 của Trường

Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội (bổ sung lần 1)

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với

đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-BTNMT ngày 25 tháng 04 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc giao bổ sung, điều chỉnh dự toán ngân

sách nhà nước năm 2019;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2019 (giao bổ

sung lần 1) của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội (chi tiết theo

biểu đính kèm).

  Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính; Trưởng các đơn vị có liên quan

trực thuộc Trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Vụ KHTC (để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu VT, KHTC (2).

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Anh Huy

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2019

(Kèm theo Quyết định số                /QĐ-TĐHHN ngày        tháng          năm 2019

 của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

Đơn vị tính: Đồng

Số

TT
Nội dung

Dự toán được

giao
Ghi chú

A Dự toán chi ngân sách nhà nước

950.000.000

I Nguồn ngân sách trong nước

950.000.000

I.1
Sự nghiệp giáo dục - đào tạo và dạy

nghề

950.000.000

1 Đào tạo đại học (Loại 070 - Khoản 081)

950.000.000

  Kinh phí không thường xuyên

950.000.000

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-05-31T18:08:59+0700
	Việt Nam
	Trần Huyền Thu-<ththu3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T08:38:22+0700
	Việt Nam
	Hoàng Anh Huy<hahuy@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:01:53+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:02:01+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:02:09+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:02:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:02:38+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:02:55+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:03:08+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-06-03T09:03:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!